г.Уфа

           12 марта 2010 года

РЕШЕНИЕ № 2
Внесение изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Заместителя Генерального директора  и Председателя Контрольной комиссии НП СРОР «Союз строителей РБ» Дягилева А.И. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам  НП СРОР «Союз строителей РБ», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольную комиссию, руководствуясь ст. 10.11.5 Устава, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, члену Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Союз строителей РБ»:

1) Открытое акционерное общество «Стронег» (г. Октябрьский), ИНН 0265001659 на дополнительные виды работ;

2) Общество с ограниченной ответственностью «Легион» (г. Уфа), ИНН 0272014049 на дополнительные виды работ;

3) Общество с ограниченной ответственностью Строительно-монтажная компания «Стройэнергосервис» (г. Уфа), ИНН 0273065889 на дополнительные виды работ;

4) Открытое акционерное общество «Cалаватнефтехимремстрой» (г. Салават), ИНН 0266012678 на дополнительные виды работ;

5) Общество с ограниченной ответственностью «Маштехстрой» (г. Уфа), ИНН 0276045739 на дополнительные виды работ;

6) Фонд по строительству жилья Общества с ограниченной ответственностью Строительного Производственного Коммерческого Предприятия «Жилпромстрой» (г. Салават), ИНН 0266021915 на дополнительные виды работ;

7) Общество с ограниченной ответственностью «Сальвия» (г. Уфа), ИНН 0277065054 на дополнительные виды работ;

8) Общество с ограниченной ответственностью «Стройиндустрия» (г. Стерлитамак), ИНН 0268026468 на дополнительные виды работ ;

9) Общество с ограниченной ответственностью Строительно- монтажный комплекс «Каркас» (г. Уфа), ИНН  0277077194 на дополнительные виды работ;

10) Закрытое акционерное общество «Уфа-Свет» (г. Уфа), ИНН 0274075939 на дополнительные виды работ;

11) Общество с ограниченной ответственностью «Акрополь» (г. Кумертау), ИНН 0262002911 на дополнительные виды работ;

12) Муниципальное унитарное предприятие  «Стройзаказчик» городского округа город Стерлитамак, ИНН 0268004739 на дополнительные виды работ;

13)Общество с ограниченной ответственностью «Башкортостаннефтезаводстрой» (г. Уфа), ИНН 0277045629 на дополнительные виды работ;

14)Общество с ограниченной ответственностью «Жилпромстрой» (г. Уфа), ИНН 0277056733 на дополнительные виды работ;
15) Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна - Баймак» (г. Баймак), ИНН 0275057587 на дополнительные виды работ;

16) Общество с ограниченной ответственностью «Ника» (г. Туймазы), ИНН 0269030481 на дополнительные виды работ;

17) Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакстрой», ИНН 0268042727 на дополнительные виды работ;

18) Общество с ограниченной ответственностью «Фасадная технология» (г. Стерлитамак), ИНН 0268047387 на дополнительные виды работ;

19) Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» (г. Уфа), ИНН 0277015293 на дополнительные виды работ;

20) Муниципальное унитарное предприятие «СТРОЙЗАКАЗЧИК» Городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, ИНН 0265007555 на дополнительные виды работ;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Зауралье» (Зианчуринский район), ИНН 0278107035 на дополнительные виды работ;

22) Общество с ограниченной ответственностью «Мастер окон» (г. Уфа), ИНН 0274043895 на дополнительные виды работ ;

23) общество с ограниченной ответственностью «Ротекс-Монтаж» (г. Уфа), ИНН 0276123899 на дополнительные виды работ;

24) Закрытое акционерное общество  «Монтаж-сервис информационных систем» (г. Уфа), ИНН 0278075369 на дополнительные виды работ;

25) Общество с ограниченной ответственностью «Энерготехсервис» (г. Уфа), ИНН 0276063417 на дополнительные виды работ ;

26) Общество с ограниченной ответственностью «СтройЗаказ»  (г. Стерлитамак), ИНН 0268040286 на дополнительные виды работ;

27)  Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРМОИЗОПЛАСТ» (г. Уфа), ИНН 0266017323 на дополнительные виды работ и переименование организации в общество с ограниченной ответственностью «Термоизопласт»;
28) Общество с ограниченной ответственностью Генподрядный трест «Башкортостаннефтезаводстрой» (г. Уфа), ИНН 0277051220 на дополнительные виды работ;

29) Общество с ограниченной ответственностью «ЭРС» (г. Уфа), ИНН 0278060838 на дополнительные виды работ;
30) Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой» (г. Уфа), ИНН 0274068674 на дополнительные виды работ;
31) Общество с ограниченной ответственностью «Юнистрой» (г. Уфа), ИНН 0277050844 на дополнительные виды работ;
32) Общество с ограниченной ответственностью  «Строительно-транспортное предприятие» (г. Салават), ИНН 0266027441 на дополнительные виды работ;
33) Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» (г. Уфа), ИНН 0277088830 на дополнительные виды работ;
34)  Общество с ограниченной ответственностью  ХК «БашУралЭнергоСтрой» (г. Уфа), ИНН 0273049830 на дополнительные виды работ ;
35) Общество с ограниченной ответственностью Строительное Производственное Коммерческое Предприятие «Жилпромстрой» (г. Салават), ИНН 0266001299 на дополнительные виды работ
Председатель Совета                                                                                    Р.Ф. Мамлеев